УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	В.Ф. Гаркавый

	«

	»
	декабря
	2013г.

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург – Приозерск, проектируемой автодорогой, улицей Шоссе в Лаврики, северной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:121, муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п. Мурино
Предмет публичных слушаний: проект планировки территории и проекту межевания территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург – Приозерск, проектируемой автодорогой, улицей Шоссе в Лаврики, северной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:121, муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Сроки проведения публичных слушаний: с 22 ноября 2013 года по 22 декабря 2013 года.
1. Замечания и предложения заинтересованных лиц, поступившие по предмету публичных слушаний в администрацию МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в ходе публичных слушаний по почте: замечаний и предложений по предмету публичных слушаний не поступало.
2.  Предложения и замечания заинтересованных лиц в журнале регистрации замечаний и предложений: замечания и предложения в журнале регистрации отсутствуют.
3. Протокол собрания по обсуждению предмета публичных слушаний 12.12.2013г.

П. Мурино.                                                                                                    12.12.2013г. 16.00ч.

Присутствовали:

1. Представители администрации МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО:
- Начальник отдела архитектуры и землеустройства  - Лоткова И.О.;

-  Главный специалист по землеустройству – Колесова Е.Н.;
2. Представители ООО «Горпроект «Северо-Запад» организации – разработчика проекта:
- главный архитектор проекта - Кутева Е.А.

3. Участники собрания по предмету публичных слушаний:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации и (или) наименование организации

	1
	Цыплухин Н.В.
	ООО «ИнвестКапитал»

	2
	Крупень М.В.
	СПб, Калининский район

	3
	Паршина А.В.
	ООО «ИнвестКапитал»

	4
	Иванова Т.И.
	Дер. Новое Девяткино

	5
	Шмыгин И.В.
	Дер. Новое Девяткино

	6
	Иванова А.И.
	Дер. Новое Девяткино

	7
	Мазюкевич В.С.
	П. Мурино

	8
	Савчук М.А.
	Дер. Лаврики

	9
	Файзулин А.М.
	П. Мурино

	10
	Драгой Ф.Г.
	П. Мурино

	11
	Шакулова О.А.
	Д. Новое Девяткино

	12
	Жерино О.Л.
	СПб, Калининский район

	13
	Петрук А.В.
	П. Пушное

	14
	Васильева Е.С.
	ООО «ИК «Евроинвест»

	Всего: 14 человек

Выступили: Кутеева Е.А., Лоткова И.О., Савчук М.А.
Замечания и предложения, поступившие в ходе собрания по обсуждению предмета публичных слушаний: Замечаний и предложений в ходе собрания по предмету публичных слушаний не поступило.
	Протокол вела

	Колесова Е.Н.

1
PAGE
2